ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.02.2012г.
	           п.Максатиха

	№ 18/117-3

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №615
 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой
 избирательной комиссии избирательного участка №615  и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» ,  территориальная избирательная комиссия Максатихинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №615 Андрееву Ольгу Васильевну , 1963 года рождения , образование среднее профессиональное, специалист администрации Пальчихинского сельского поселения , предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №615 Максатихинским местным отделением ВПП «Единая Россия».

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №615 Андреевой О.В.  созвать организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 9 февраля 2012 года.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Максатихинского района                                                           О.М.Виноградов

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Максатихинского района                                                            Н.И. Васильева